Российская Федерация
Московская область
г. Лобня
МБОУ  лицей

141730, Московская область,  г. Лобня,  ул. Ленина д. 29.		               	              Тел. 577-05-64

	Код

	ФоФорма по ОКУД
	0301022

	           по ОКПО
	42825306

П Р И К А З  № 42-1/к

От  27  февраля  2018  года

О проведении самообследования.

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования образовательной организацией» с целью  обеспечения доступности и открытости информации о деятельности организации, а также подготовки отчета о результатах самообследования
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить комиссию для проведения самообследования в составе согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
2. Комиссии  провести самообследование МБОУ лицей и составить
по его итогам отчет о результатах самообследования по плану-графику согласно приложению  № 2 к настоящему приказу.
3. КОСИЦИНОЙ Ольге Александровне, зав. библиотекой,  разместить отчет на официальном сайте не позднее даты, указанной в плане-графике (приложение № 2 к
настоящему приказу).
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор						А.Б. Иванов

Приложение №1  к договору № 42-1/к от 27.02.2018 г.

Состав комиссии по самообследованию:

ИВАНОВ Андрей Борисович, директор,  - председатель  комиссии.
Члены комиссии:
ЮРИНА Татьяна Яковлевна, главный бухгалтер
НАЗАРОВ Дмитрий Владимирович, зам. директора по АХЧ
РЫКОВА Наталия Евгеньевна, зам. директора по УВР
ПАРАХНЕВИЧ Оксана Александровна, зам. директора по УИР

Директор 							А.Б. Иванов

Приложение №2  к договору № 42-1/к от 27.02.2018 г.

	Мероприятие
	Срок
	Ответственный

	Совещание при директоре по вопросам проведения самообследования:
· состав комиссии по самообследованию, обязанности председателя и членов комиссии;
· формы и сроки исполнения процедур;
· структура, содержание и оформление отчета
	26.02.2018
	Директор

	Издание приказа о проведении самообследования
	27.02.2018

	Сбор информации для аналитической части отчета по направлениям, указанным в пункте 6 Порядка, утвержденного приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462:
· образовательная деятельность, в том числе организация учебного процесса;
· система управления организации;
· содержание и качество подготовки учащихся;
· востребованность выпускников;
· кадровое обеспечение;
· учебно-методическое обеспечение;
· библиотечно-информационное обеспечение;
· материально-техническая база;
· внутренняя система оценки качества образования
	16.03.2018
	Заместитель     директора по УВР

	Сбор информации для статистической части отчета по показателям, указанным в приложении 2 к приказу Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324
	27.03.2018
	Заместитель директора по УВР

	Подготовка отчета
	10.04.2018
	Заместитель директора по УВР

	Рассмотрение отчета на заседании педагогического совета
	13.04.2018
	Председатель педагогического совета

	Утверждение отчета директором
	18.04.2018
	Директор

	Направление отчета учредителю
	19.04.2018
	Директор

	Размещение отчета на официальном сайте школы
	19.04.2018
	[bookmark: _GoBack]       IT-специалист

Директор 						  А.Б. Иванов